
ClassName Testo34 Place BackNo HorseName GO Rider Owner Judge1

ANY HORSE ANY RIDER

GO F
1 509 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 65,5

2 514 BERRY ROXY BAR F FORADORI GIULIANO FORADORI GIULIANO 61

3 571 I AM CASH N CHIC F GIONGO ROBERTA CANCIANI RENZO 0

3 554 WIMPYS MAGIC DIAMOND F SCHIAVO SIMONE RUNGGALDIER HELGA 0

3 527 X DA VINCI CODE F KOMPATSCHER ALOIS KOMPATSCHER ALOIS 0

3 573 WINTER F CANCIANI RENZO ZANELLI JOSAFAT 0

3 588 WALLA WALLA WINKLE F BALDI MARCELLO BALDI MARCELLO 0

3 533 CN DREAM REVOLUTION F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 0

3 538 MR FACE WHIZ F DUBINI ROBERTA CARPENTIERI STEFANO 0

3 535 RTR THIS IS SPARKYA F COSTANTINI GABRIELE MARAZZI GIOVANNA 0

3 532 GB GREAT FACE DUNIT F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 0

3 553 VD SNARLING MIRACLE F SCHIAVO SIMONE PEDROTTI ANDREA (ARTA) 0

3 589 ELECTRIC MOUNTAIN F RUGGERI MASSIMILIANO BIAGINI COSTANZA 0

3 562 GD PICA SPARK F DALLA PICCOLA ALESSANDRO DALLA PICCOLA ALESSANDRO 0

3 572 PEPPY JUSTIN TIME MR F CANCIANI RENZO ZANELLI JOSAFAT 0

3 501 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 0

3 574 SH SUGAR SPOOKS F CANCIANI RENZO CASSI MARTINA 0

3 546 CAL BAR JASPER F MOROSINI FRANCESCA MOROSINI FRANCESCA 0

3 564 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 0

3 545 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA Y QUARTER HORSES 0

ENTRY LEVEL YOU

GO F
1 523 FROSTED ON TOP F VIOL EMMA GABRIELA VIOL EMMA GABRIELA 69

2 537 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 67,5

3 556 SPAT O TINA F NOCKER VANESSA SCHIEDER NADIA 67

3 547 MARGHERITA OAK F LAITI GIORGIA LAITI GIORGIA 67

5 524 ARES CODY BADGER F VIOL GIULIA VALERIA VIOL GIULIA VALERIA 66,5

5 576 WHITE SHOOT GUN F STOCKEM ISAJA STOCKEM ARMIN 66,5

7 568 KING SPAT FC F TONIAL GIULIA TONIAL GIULIA 66

7 569 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 66

9 504 PLAY BLUE JOEY F FRACCHETTI LUDOVICA RISTORI CHIARA 65,5

ENTRY LEVEL YOUTH bis

GO F
1 513 MISS SPOOK OLENA F PILOTTI ELISA LORENZ TATJANA 69,5

2 559 SS MAGIC NIK F ZANELLA GIULIO ZANELLA GIULIO 69

3 567 CR PRIMEROSE JUSTICE F RUOLI GAIA ZOEGGELER ANNA 68

4 522 STEADY N TORI F VILLANI ALESSIA TARANTINO SIMONE 66,5

FUTURITY 3 anni LTD NON PRO REG

GO F
1 527 X DA VINCI CODE F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ALOIS 72,5

2 583 MAG N SHINER F RIFESER ILAN BURGER PETRA 67

3 586 CLARETTA MIRACLED F STOCKEM ISAJA STOCKEM ARMIN 66,5

FUTURITY 3 anni LTD OPEN REG

GO F
1 521 SNAPPER SHINING GUN F TUMIATI FABRIZIO TUMIATI FABRIZIO 72

2 503 WIMPYS YELLOW GIRL F GARATTI ALESSANDRO GARATTI ALESSANDRO 62

2 511 DUAL JUSTICE OLENA F FARINA LUIGI FARINA LUIGI 62

FUTURITY 3 anni NON PRO REG



GO F
1 527 X DA VINCI CODE F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ALOIS 72,5

2 583 MAG N SHINER F RIFESER ILAN BURGER PETRA 67

3 586 CLARETTA MIRACLED F STOCKEM ISAJA STOCKEM ARMIN 66,5

3 588 WALLA WALLA WINKLE F BALDI MARCELLO BALDI MARCELLO 66,5

5 539 BERLINO TRASHGUN 76 F COSIO MATTIA DI CARO ALFREDO 52,5

FUTURITY 3 anni OPEN REG

GO F
1 529 LILLY DREAMER F KOMPATSCHER ALOIS METRANGOLO DIANA 72,5

2 521 SNAPPER SHINING GUN F TUMIATI FABRIZIO TUMIATI FABRIZIO 72

2 549 LMT SHINING DUN F RUGGERI MASSIMILIANO TOSONI LINO MATTEO 72

4 548 CF CRICKET GOTTAWHIZ F RUGGERI MASSIMILIANO PEIRETTI ROBERTO-LUCKY SYNDACATE 70,5

4 543 CARONTE SIXTY SIX F CORDIOLI NICOLA CORDIOLI NICOLA 70,5

6 544 DALINA F CORDIOLI NICOLA VIEIDER MANUELA 65

GREEN LEVEL

GO F
1 522 STEADY N TORI F VILLANI ALESSIA TARANTINO SIMONE 70

2 559 SS MAGIC NIK F ZANELLA GIULIO ZANELLA GIULIO 69

3 515 DIAMOND PEPPY BLACK F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 68

4 505 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 66

5 513 MISS SPOOK OLENA F PILOTTI ELISA LORENZ TATJANA 64,5

GREEN REINER 2

GO F
1 552 CHIC SHELBY AV F NIEDERMAYR MARIA NIEDERMAYR MARIA 71

2 524 ARES CODY BADGER F VIOL GIULIA VALERIA VIOL GIULIA VALERIA 70,5

3 523 FROSTED ON TOP F VIOL EMMA GABRIELA VIOL EMMA GABRIELA 70

3 509 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 70

5 569 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 69,5

5 555 SPOOK SUNBURST F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 69,5

7 541 VOODOO INSPIRATION F CHITTOFRATI THOMAS CHITTOFRATI THOMAS 69

8 547 MARGHERITA OAK F LAITI GIORGIA LAITI GIORGIA 68,5

9 542 ROOSTERPEACOCK PRIDE F ZUCCHI ANNA AZ AGR IL COLLE DEL FALCO DI ZUCCHI ANNA 68

10 568 KING SPAT FC F TONIAL GIULIA TONIAL GIULIA 67,5

11 567 CR PRIMEROSE JUSTICE_ F RUOLI GAIA SEPPI MASSIMO 67

11 537 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 67

13 504 PLAY BLUE JOEY F FRACCHETTI LUDOVICA RISTORI CHIARA 66

14 514 BERRY ROXY BAR F FORADORI GIULIANO FORADORI GIULIANO 0

INT NON PRO REGIONALE

GO F
1 572 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

2 564 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 70

3 531 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68

4 540 EC CODICE MAGNUM F LUDOVICO ENZO ANGELO LUDOVICO ENZO ANGELO 65,5

5 533 CN DREAM REVOLUTION F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 0

INT OPEN REGIONALE

GO F
1 501 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 73

2 545 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA Y QUARTER HORSES 72

3 571 I AM CASH N CHIC F GIONGO ROBERTA CANCIANI RENZO 0

LADIES REGIONALE



GO F
1 531 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 71

2 510 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 70

3 574 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 69,5

3 519 SANGER BOY F RIGHI FRANCESCA RIGHI ISABELLA 69,5

5 536 BOOMTOWN BAT F EIGLSPERGER THERESIA MARIA EIGLSPERGER THERESIA MARIA 69

6 570 SPAT BLUE EYED F GOZZI GIULIA GOZZI GIULIA 67,5

7 571 I AM CASH N CHIC F GIONGO ROBERTA CANCIANI RENZO 65,5

8 534 SMART BUCK A ROO F LOVATO ELEONORA LOVATO ELEONORA 65

9 560 GUNNA VENUS CHEX F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 0

9 540 EC CODICE MAGNUM F DUBINI ROBERTA LUDOVICO ENZO ANGELO 0

9 512 MRS MARGARITA F FERRAROL FRANCESCA FERRAROL MAURIZIO 0

9 539 BERLINO TRASHGUN 76 F DUBINI ROBERTA DI CARO ALFREDO 0

LIMITED NON PRO REGIONALE

GO F
1 572 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

2 520 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 70,5

3 564 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 70

4 579 HOLLYWOD WHIZ DELMAS F STRBANIKOVA ANNA STRBANIKOVA ANNA 69,5

5 507 WALLAS WONDERWOMAN F RAML SOPHIE RAML SOPHIE 68,5

6 574 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 68

7 552 CHIC SHELBY AV F NIEDERMAYR MARIA NIEDERMAYR MARIA 0

LIMITED OPEN REGIONALE

GO F
1 570 SPAT BLUE EYED F GOZZI GIULIA GOZZI GIULIA 65,5

2 535 RTR THIS IS SPARKYA F COSTANTINI GABRIELE MARAZZI GIOVANNA 0

2 557 CC HOLLY JABA GUN F SCHIAVO SIMONE POANDL ASTRID 0

2 553 VD SNARLING MIRACLE F SCHIAVO SIMONE PEDROTTI ANDREA (ARTA) 0

NON PRO REGIONALE

GO F
1 572 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

2 564 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 70

3 517 MH ROOST U GUN F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 0

NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE

GO F
1 564 RS GAUDI JAC F BERTOLDI VITTORIA BERTOLDI VITTORIA 71,5

2 530 MONSTER MADE F KOMPATSCHER ELENA ROSSI JACOPO 71

2 519 SANGER BOY F RIGHI FRANCESCA RIGHI ISABELLA 71

4 507 WALLAS WONDERWOMAN F RAML SOPHIE RAML SOPHIE 69,5

4 516 SMART FLEX DELMASO F MAHLKNECHT MARTIN MAHLKNECHT MARTIN 69,5

6 579 HOLLYWOD WHIZ DELMAS F STRBANIKOVA ANNA STRBANIKOVA ANNA 69

6 536 BOOMTOWN BAT F EIGLSPERGER THERESIA MARIA EIGLSPERGER THERESIA MARIA 69

8 580 OAK LITTLE DROP F KROMUS SAMUEL KROMUS SAMUEL 68

9 577 CAPTAIN GUN 246 F MAIR NADIA MAIR NADIA 0

9 514 BERRY ROXY BAR F FORADORI GIULIANO FORADORI GIULIANO 0

9 540 EC CODICE MAGNUM F LUDOVICO ENZO ANGELO LUDOVICO ENZO ANGELO 0

9 584 MILLENIUM REMENIC F RIFESER EWALD BURGER PETRA 0

9 572 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0

9 538 MR FACE WHIZ F CARPENTIERI STEFANO CARPENTIERI STEFANO 0

9 539 BERLINO TRASHGUN 76 F COSIO MATTIA DI CARO ALFREDO 0

9 566 SPAT DEVIL BLUE F PEROZZO CRISTINA PEROZZO CRISTINA 0



9 531 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 0

NOVICE HORSE OPEN REGIONALE

GO F
1 501 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 71,5

2 551 AC EINSTEINS IN LIKE F RUGGERI MASSIMILIANO MARRAPESE ALESSANDRO 71

3 558 SLIPPIN WHIZKEY F SCHIAVO SIMONE DONADEO FILIPPO 70

4 568 KING SPAT FC F SEPPI NANCY TONIAL GIULIA 69,5

5 517 MH ROOST U GUN F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 69

6 575 CV SPAT N DUN F BAGNARA SERENA VEGRO CRISTIAN 68,5

7 561 FROZEN DANCINGLENA F DALLA PICCOLA ALESSANDRO AZ. AGR. DALLA PICCOLA GIULIANO 68

8 550 WIMPYS MAGNETIC STEP F RUGGERI MASSIMILIANO PERATHONER MARKUS 66,5

9 570 SPAT BLUE EYED F GOZZI GIULIA GOZZI GIULIA 65

10 512 MRS MARGARITA F FERRAROL FRANCESCA FERRAROL MAURIZIO 0

10 545 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA Y QUARTER HORSES 0

10 557 CC HOLLY JABA GUN F SCHIAVO SIMONE POANDL ASTRID 0

10 565 MALEFICHEX F ZWEIFEL KELLY MOTTERLE CLAUDIA 0

NOVICE RIDERS 2 MANI

GO F
1 552 CHIC SHELBY AV F NIEDERMAYR MARIA NIEDERMAYR MARIA 71,5

2 515 DIAMOND PEPPY BLACK F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 67,5

3 581 FB HOLLY REVOLUTION F PSAIER ELISE LOREEEN BURGER PETRA 63,5

4 505 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 0

NRHA INT NON PRO

GO F
1 572 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

2 531 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68

NRHA INT OPEN

GO F
1 562 GD PICA SPARK F DALLA PICCOLA ALESSANDRO DALLA PICCOLA ALESSANDRO 72,5

2 545 DOLLEYWOOD F CORDIOLI NICOLA Y QUARTER HORSES 72

NRHA LTD NON PRO

GO F
1 572 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

2 520 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 70,5

3 507 WALLAS WONDERWOMAN F RAML SOPHIE RAML SOPHIE 68,5

NRHA LTD OPEN

GO F
1 562 GD PICA SPARK F DALLA PICCOLA ALESSANDRO DALLA PICCOLA ALESSANDRO 72,5

NRHA NON PRO

GO F
1 572 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 71

2 531 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 68

NRHA OPEN

GO F
1 562 GD PICA SPARK F DALLA PICCOLA ALESSANDRO DALLA PICCOLA ALESSANDRO 72,5

NRHA YOUTH 14/18 EUR

GO F
1 520 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 72

2 518 BONNY ONE LADY F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 71,5

2 506 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 71,5



OPEN  REGIONALE

GO F
1 501 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 73

2 555 SPOOK SUNBURST F RUGGERI MASSIMILIANO GARUTI SILVIA 0

2 550 WIMPYS MAGNETIC STEP F RUGGERI MASSIMILIANO PERATHONER MARKUS 0

2 551 AC EINSTEINS IN LIKE F RUGGERI MASSIMILIANO MARRAPESE ALESSANDRO 0

PARAREINING

GO F
1 525 ELVIS BO SUN F ZAGARI DAVIDE ROSSO FRANCO 63,5

PREFUTURITY 4YO NP REG

GO F
1 530 MONSTER MADE F KOMPATSCHER ELENA ROSSI JACOPO 72

1 528 SPOOKLY SPARK F KOMPATSCHER ELIA KOMPATSCHER ELIA 72

3 584 MILLENIUM REMENIC F RIFESER EWALD BURGER PETRA 71,5

4 532 GB GREAT FACE DUNIT F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 70,5

5 536 BOOMTOWN BAT F EIGLSPERGER THERESIA MARIA EIGLSPERGER THERESIA MARIA 70

6 538 MR FACE WHIZ F CARPENTIERI STEFANO CARPENTIERI STEFANO 66

7 587 LL CUSTOMREDWOOD F STOCKEM ISAJA STOCKEM ARMIN 60,5

8 533 CN DREAM REVOLUTION F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 0

8 582 LM MASTER DAISY LENA F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 0

PREFUTURITY 4YO OP REG

GO F
1 558 SLIPPIN WHIZKEY F RUGGERI MASSIMILIANO DONADEO FILIPPO 71

2 575 CV SPAT N DUN F BAGNARA SERENA VEGRO CRISTIAN 70

3 565 MALEFICHEX F ZWEIFEL KELLY MOTTERLE CLAUDIA 67,5

4 554 WIMPYS MAGIC DIAMOND F SCHIAVO SIMONE RUNGGALDIER HELGA 0

PRIMETIME NON PRO

GO F
1 578 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 70,5

2 502 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 69

2 507 WALLAS WONDERWOMAN F RAML SOPHIE RAML SOPHIE 69

4 515 DIAMOND PEPPY BLACK F WALLNOFER KARIN MAHLKNECHT MARTIN 66,5

5 516 SMART FLEX DELMASO F MAHLKNECHT MARTIN MAHLKNECHT MARTIN 0

ROOKIE LEVEL 1

GO F
1 518 BONNY ONE LADY F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 72

2 555 SPOOK SUNBURST F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 71,5

3 510 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 71

3 577 CAPTAIN GUN 246 F MAIR NADIA MAIR NADIA 71

3 542 ROOSTERPEACOCK PRIDE F ZUCCHI ANNA AZ AGR IL COLLE DEL FALCO DI ZUCCHI ANNA 71

6 582 LM MASTER DAISY LENA F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 70,5

7 574 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 69

8 534 SMART BUCK A ROO F LOVATO ELEONORA LOVATO ELEONORA 68,5

9 579 HOLLYWOD WHIZ DELMAS F STRBANIKOVA ANNA STRBANIKOVA ANNA 68

9 546 CAL BAR JASPER F MOROSINI FRANCESCA MOROSINI FRANCESCA 68

11 580 OAK LITTLE DROP F KROMUS SAMUEL KROMUS SAMUEL 66,5

12 508 CINDY SHELLYNA F PICHLER LUKAS PICHLER LUKAS 66

13 541 VOODOO INSPIRATION F CHITTOFRATI THOMAS CHITTOFRATI THOMAS 65

14 557 CC HOLLY JABA GUN F POANDL ASTRID POANDL ASTRID 0

14 587 LL CUSTOMREDWOOD F STOCKEM ISAJA STOCKEM ARMIN 0



14 537 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 0

14 560 GUNNA VENUS CHEX F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 0

ROOKIE LEVEL 2

GO F
1 518 BONNY ONE LADY F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 72

2 555 SPOOK SUNBURST F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 71,5

3 510 LIL PLAIN MERCEDES F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 71

4 526 FR CHICO LENA GUN F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 70,5

5 536 BOOMTOWN BAT F EIGLSPERGER THERESIA MARIA EIGLSPERGER THERESIA MARIA 69

5 507 WALLAS WONDERWOMAN F RAML SOPHIE RAML SOPHIE 69

5 574 SH SUGAR SPOOKS F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 69

8 506 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 68,5

9 502 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 68

10 520 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 65

11 560 GUNNA VENUS CHEX F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 0

SHORT STIRRUP

GO F
1 573 WINTER F ZANELLI GINEVRA ZANELLI JOSAFAT 68,5

YOUTH REGIONALE 14/18

GO F
1 520 TOP CHIC SG F TARANTINO SIMONE TARANTINO SIMONE 72

2 506 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 71,5

2 518 BONNY ONE LADY F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 71,5

4 580 OAK LITTLE DROP F KROMUS SAMUEL KROMUS SAMUEL 71

5 526 FR CHICO LENA GUN F PFEIFER ALINA PFEIFER ALINA 68

6 576 WHITE SHOOT GUN F STOCKEM ISAJA STOCKEM ARMIN 67

7 537 WILL Y LUPIN F MOSER FRANZISKA MOSER ALEXANDER 66,5


